
 
 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_102/0008940 

Stránka 1 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

(dále jen občanský zákoník) dne 24. 07. 2020 pod názvem 

 

„Rekonstrukce Dětské rehabilitace“ 
 
 

mezi: 
 

Dětská rehabilitace 
se sídlem: 748 01 Hlučín, Hluboká 1117/23 

zastoupena: Mgr. Radmila Lőwová, ředitelka organizace 
IČO:             47811820 
Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Mgr. Radmila Lőwová, ředitelka organizace 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Pavla Holibková 
E-mail: xxxxx 
Telefon: xxxxx 

 

dále jen objednatel – na straně jedné 
 

a 
 

Stavos stavba a.s. 
se sídlem: U Studia 3189/35, Ostrava-Zábřeh, 700 30 

zastoupený: Ing. Jan Hrdina, místopředseda představenstva 

IČ: 44739494 

DIČ: CZ44739494 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Jan Hrdina, místopředseda představenstva 
E-mail: xxxxx 
Telefon: xxxxx 

 

dále jen zhotovitel – na straně druhé 
 

Smluvní strany se dohodly na Dodatku č.2 k výše uvedené Smlouvě o dílo. Tímto 
Dodatkem č.2 se Smlouva o dílo mění a upravuje v čl.II Předmět smlouvy a v čl.IV.Cena 
díla a platební podmínky, a to takto : 

 

I. 

1. Předmět díla specifikovaný v čl. II výše uvedené Smlouvy o dílo při realizaci veřejné zakázky 
nazvané Rekonstrukce Dětské rehabilitace se mění o více a méněpráce, které jsou 
vyspecifikované v Rekapitulaci VCP a MNP, který je přílohou tohoto Dodatku č.2. 

 

 

 



 
 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_102/0008940 

Stránka 2 

 

 

 

2.  V  čl. IV. Cena díla a platební podmínky se mění odstavec 4 takto: 

 

4. Cena díla je uvedena v členění: cena v Kč bez DPH, samostatně hodnota DPH v Kč, cena v Kč 
včetně DPH a činí:   

                                              

 bez DPH DPH vč. DPH 

Cena dle původní Smlouvy o dílo 13 880 454 2 914 896 16 795 350 

Navýšení ceny Dodatkem č.2 546 805 114 829 661 634 

z toho méněpráce -610 163 -128 135 -738 298 

a vícepráce 1 156 968 242 963 1 399 931 

Nová cena Smlouvy o dílo ve znění Dodatku 2 14 427 259 3 029 725 17 456 984 
 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, s podpisy 
smluvních stran umístěných na téže listině a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. 

3. Tento Dodatek č.2 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení. 

4. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo je: Rekapitulace VCP a MNP 
k Dodatku č.2 

 
 

 
V Hlučíně dne 23.9.2021 V Ostravě dne 23.9.2021 

 

 

   Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 

 

 

 

………………………………………….. ……………………………………… 

Mgr. Radmila Lőwová, Ing. Jan Hrdina 

ředitelka organizace místopředseda představenstva a.s. 



Projekt CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_102/0008940 s názvem „Rekonstrukce Dětské rehabilitace“. 

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 27.08.2021

Zadavatel: IČ: 47811820

Dětská rehabilitace, Hluboká 117/23, Hlučín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavos Stavba a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 86899759

Ing. Arch. Pavel Ksenič, K Lomům 383/9, Hlučín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jan Hrdina DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 546 804,70 114 828,99

15,00% 0,00 0,00

R21-001

Hluboká 117/23, Hlučín

546 804,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 661 633,69

Strana 1 z 2



REKAPITULACE VCP a MNP k Dodatku č.2

Kód: R21-001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Dětská rehabilitace, Hluboká 117/23, Hlučín Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Hluboká 117/23, Hlučín

546 804,70 661 633,69

000 Změny 546 804,70 661 633,69

27.08.2021

Ing. Arch. Pavel Ksenič, K 

Lomům 383/9, Hlučín

Jan Hrdina

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

03 Změna opravy podlahy po zesilování základů -37 711,27 -45 630,64

04 Záchytný systém na střeše 66 542,21 80 516,08

01
Změna provedení zesílení základových pásů (mimo 

kotelnu)
-6 322,01 -7 649,64

02 Změna výtahové šachty - zrušení oken 2 901,80 3 511,18

07
Využití 4ks původních oken a změna členění nových 

oken
40 000,63 48 400,77

09 Stavební úpravy pro instalaci jídelního výtahu 13 003,18 15 733,85

05 Nosný rošt pro tepelnou izolaci 20 299,96 24 562,96

06 Změna nadzemní části šachty na zděnou -41 521,03 -50 240,45

12 Falešná okna - odpočet plechů, přípočet nátěru -741,91 -897,72

13 Doplnění římsy v uličním pohledu 7 411,52 8 967,94

10 Výměna zárubní 12 249,91 14 822,40

11 Sanace železobetonu římsy po odřezání 5 911,00 7 152,31

16 Přesun hydrantu - související stavební práce 1 908,40 2 309,17

17 Podbití přesahu střechy včetně nosné konstrukce 33 827,88 40 931,74

14
Demontáž a zpětná montáž světlíku pro přespádování 

střechy
2 127,41 2 574,17

15 Odpočet provizorního zakrytí střechy -5 951,11 -7 200,85

20 Omítka na stávajících štítových stěnách 14 741,45 17 837,16

21 Změna skladby podlah na bývalých terasách 194 069,11 234 823,63

18 Opravy po demontáži skříně v m.č. 1.23 8 827,37 10 681,12

19 Patní desky pro sloupky krovu 10 048,77 12 159,02

24 Nosníky pro chodník v podkroví 8 930,48 10 805,89

25 ZTI+ÚT - změny a doplnění 108 210,78 130 935,05

22 Závěsný rošt pro podhled v m.č. 2.10 - 2.12 21 560,44 26 088,14

23
Změna skladby podlahy v m.č. 06b vč. podesty + 

dlažba navíc + odpočet části rozšíření základů
-26 124,45 -31 610,59

30 Prostupy instalací 51 704,91 62 562,95

31
Změna sprchové vaničky na vydlážděný kout se 

sprchovým žlabem (bezbariérové řešení)
4 545,18 5 499,67

27 Demontáže na půdě 4 854,09 5 873,45

29 Provizorní zastřešení 31 500,00 38 115,00

Strana 2 z 2


